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Fakultas 
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Matakuliah  

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 
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Dosen : - MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

7 Mar 2022 

  

   Kontrak perkuliahan dan RPS 

35 
 

 

2 Senin 

14 Mar 2022 

 

    Pengertian studi kelayakan bisnis, tujuan dari SKBS 

34 
 

 

3 Senin 

20 Mar 2022 

 

   Design studi kelayakan bisnis syariah 
35 

 

 

4 Senin 

27 Mar 2022 

 

   Aspek pasar dalam SKBS 
35 

 

 

5 Senin 

4 Apr 2022 

 

   Aspek manajemen pemasaran 

35 
 

 

6 Senin 

18 Apr 2022 

 

  Aspek operasional dan teknologi dalam SKBS 

35 
 

 

7 Senin 

25 Apr 2022 

 

  Macam-macam aspek di SKBS 

35 
 

 

8 Senin 

2 Mei 2022 

UTS 35 
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9 Senin 

  9 Mei 2022 

  

   Manajemen organisasi 

35   

10 Senin 

  16 Mei 2022 

 

    Manajemen oranisasi dalam bisnis 

35   

11 Senin 

  23 Mei 2022 

 

   Analisis AMDAL dalam SKBS 

35   

12 Senin 

  6 Jun 2022 

 

   Analisis dalam lingkungan  

35   

13 Senin 

  13 Jun 2022 

 

   Project SKSBS 

35   

14 Senin 

  20 Jun 2022 

 

  Project SKBS 

35   

15 Senin 

  27 Jun 2022 

 

  Presentasi project SKBS 

35   

16 Senin 

  4 Jul 2022 

 

  UAS 

35   

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

 

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 
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Fakultas 

Prog. Studi 
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: Perbankan Syariah 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702555 - Studi Kelayakan Bisnis Syariah 

: 6A 

Dosen : MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 20 Mar 2022 27 Mar 2022 4 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 2 Mei 2022 9 Mei 2022 16 Mei 2022 23 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 

1 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1907025007 PUTRI HERLINDA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907025008 AYU ASYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907025009 NABILA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1907025010 AYU SORAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1907025012 SAFA KURNIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907025017 UVI AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1907025018 NABILA SUHENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1907025021 SHIPA NURSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1907025022 SEFTI INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907025024 ADELLIA SYURA LESMANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907025025 RIZKI ROMDHONI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907025027 TIA NOVITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN V X V V V V V V V V V V V V V V 15 92 

15 1907025029 ALFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1907025033 REIDITA CHELZIAUDY STEVANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907025034 FARCHANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1907025045 ABIER SALMAH HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907025046 GHINA KHOLIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 20 Mar 2022 27 Mar 2022 4 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 2 Mei 2022 9 Mei 2022 16 Mei 2022 23 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 

22 1907025048 FANIA DWI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1907025049 ILMA NURTAVIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

26 1907025054 SALZA SARI ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1907025062 SYAHKANYA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1907025064 NUR MUHAMAD ABDUL KODIR V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

29 1907025067 AHMAD RIYADI ZAHRAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1907025073 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1907025074 DARA ADIRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1907025075 LARASSANDY UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1907025081 MUHAMMAD ALIJA IZZETBEGOVIC MAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1907029002 FAJAR SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2007029001 NUR HABIBAH BATUBARA V V V X V V V V V X V V V V V V 14 83 

Jumlah hadir : 35,00 34 35 33 35 35 35 35 35 32 35 35 35 35 35 35 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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:

:

:

:

Studi Kelayakan Bisnis Syariah

6A

Agama Islam

Perbankan Syariah

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA  85 80  88 80 A 84.70

 2 1907025007 PUTRI HERLINDA UTAMI  84 80  85 80 A 83.20

 3 1907025008 AYU ASYIFA  85 80  80 80 A 81.50

 4 1907025009 NABILA AMALIA  88 80  85 80 A 84.40

 5 1907025010 AYU SORAYA  83 80  85 80 A 82.90

 6 1907025012 SAFA KURNIA PUTRI  85 80  85 80 A 83.50

 7 1907025017 UVI AFIFAH  85 88  86 80 A 85.50

 8 1907025018 NABILA SUHENDRA  78 85  90 85 A 84.90

 9 1907025021 SHIPA NURSABILLA  85 80  80 80 A 81.50

 10 1907025022 SEFTI INDAH LESTARI  85 80  85 80 A 83.50

 11 1907025024 ADELLIA SYURA LESMANA  85 85  85 85 A 85.00

 12 1907025025 RIZKI ROMDHONI  80 80  80 80 A 80.00

 13 1907025027 TIA NOVITA SARI  80 80  80 80 A 80.00

 14 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN  78 80  80 80 B 79.40

 15 1907025029 ALFIANI  88 80  80 80 A 82.40

 16 1907025033 REIDITA CHELZIAUDY STEVANIA  83 80  80 80 A 80.90

 17 1907025034 FARCHANAH  85 85  85 80 A 84.50

 18 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI  83 85  85 85 A 84.40

 19 1907025045 ABIER SALMAH HIDAYAH  80 80  80 80 A 80.00

 20 1907025046 GHINA KHOLIFAH  85 80  80 80 A 81.50

 21 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI  78 80  80 80 B 79.40

 22 1907025048 FANIA DWI UTAMI  85 80  80 80 A 81.50

 23 1907025049 ILMA NURTAVIA ZAHRA  83 80  80 80 A 80.90

 24 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI  88 80  80 80 A 82.40

 25 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH  80 80  80 85 A 80.50

 26 1907025054 SALZA SARI ANGGRAENI  85 80  80 80 A 81.50

 27 1907025062 SYAHKANYA LARASATI  80 80  80 80 A 80.00
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 28 1907025064 NUR MUHAMAD  ABDUL KODIR  80 80  80 80 A 80.00

 29 1907025067 AHMAD RIYADI ZAHRAN  79 80  80 80 B 79.70

 30 1907025073 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM  83 80  80 80 A 80.90

 31 1907025074 DARA ADIRA PUTRI  85 80  80 80 A 81.50

 32 1907025075 LARASSANDY UTAMI  85 80  85 80 A 83.50

 33 1907025081 MUHAMMAD ALIJA IZZETBEGOVIC MALAK  80 80  80 80 A 80.00

 34 1907029002 FAJAR SETIAWAN  78 80  80 80 B 79.40

 35 2007029001 NUR HABIBAH BATUBARA  75 80  80 80 B 78.50

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I

Ttd


